
SERVISNÍ SMLOUVA 

Uzavřená podle úst. § 2586 zákona č. 89/2012/Sb., občanského zákoníku a jeho změn 
provedených zákonem č. 460/2016 Sb. mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Jiří PLESKAČ 
Opravy prádelen. zařízení 
Ondráčkova 37 
628 00 Brno 28 
IČ: 724 46 005, DIČ: není plátce DPH 
(dále jen zhotovitel) 

a 

Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně Chrlicích 
se sídlem: Chrlické náměstí 2/2, 643 00 Brno 

136 93 131, DIČ: není plátce DPH 
Zastoupená ředitelem: Ing. Milošem Palečkem 
(dále jen objednatel) 

ČI. I. 
Předmět a místo pinění smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět opravy prádelenského 
zařízení v prostorech Centra sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením 
v Brně Chrlicích (dále jen CSS) v rozsahu telefonických oznámení pracovníka CSS. 

2. Denní a běžnou údržbu a kontrolu, která je specifikovaná v návodu k obsluze, je 
povinen provádět objednatel sám vlastními pracovníky prokazatelně k této činnosti 
zaškolenými. 

ČI. II. 
Cena a platební podmínky 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět opravy za ceny dle jeho platného ceníku, který je 
objednateli k dispozici. V případě změny cen bude odběratel vždy min. 1 měsíc 
předem informován. 

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas platit za úkony oprav 
prováděných zhotovitelem. 

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu na základě vystavené 
faktury — daňového dokladu se splatností 14 dnů není-li prokazatelně dohodnuto jinak. 

4. Faktury bude zhotovitel zasílat elektronicky na pracovnici účtárny: paní Jana Šromová 
email: sromova@centrumchrlice.cz 



IV. 
Platnost a doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2022. 

2. Zpinomocněným zástupcem zhotovitelem pro realizaci této smlouvy je: Jiří Pleskač 
tel. 602 833 763 

3. Zpinomocněným zástupcem objednatele pro realizaci této smlouvy je: Jarmila Fialová 
Tel. 603 270 093 

4. Tuto smlouvu mohou vypovědět obě smluvní strany. Smlouvu je možno vypovědět 
písemnou výpovědí. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd' doručena druhé 
smluvní straně. Tímto není dotčeno právo na okamžité odstoupení od smlouvy 
v případě podstatného porušení smlouvy. 

5. Dohodnou-li se obě smluvní strany, pak je možno tuto smlouvu ukončit kdykoliv. 

ČI. V. 
Ujednání odpovědnosti za vady 

1. Odpovědnost za vady v záruční lhůtě bude řešena podle obchodního zákoníku v 
platném znění. 

2. Podmínkou řádného uplatnění odpovědnosti za vady je včasné a prokazatelné 
doručení oznámení objednatele o vadách. 

ČI. VL 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu je možno měnit dodatkem ke smlouvě nebo nahradit novou smlouvou za 
souhlasu obou smluvních stran. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

3. Smlouva bude zveřejněna objednatelem v souladu s podmínkami pro zveřejňování 
smluv v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zákon o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou před jejím podpisem seznámily, 
že je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Brně dne: 02. 01. 2020 

Zhotovitel 
PEREX - Jiří PLESKAČ 

PRODEJ A SERVIS 
PRÁDELENSKÉNO ZAŘÍZENI- A ELEKTROSPOTŘEBIČŮ 

615 00 BRNO, Gajdošovo 46 
IČ 12149098. DIČ CZ5603132590 

Tel 602 833 763 

 kí;

Objednatel 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

pro osoby se zrakovým postižením 

v Brně - Chrlicích 

Chrlické nám. 2/2, 643 GO Brno 

IC 13693131 



Ceník poskytovaných úkonů: - leden 2020 

Materiál Podle nákupní ceny 
Práce 360 Kč / hod 
Doprava 15 Kč / km 


